Beaglediplom der LG Rheinland am 23.09.2023

Prufungsleiterin: Caroline Hofrath-Zaubitzer
Leistungsrichterin: Katja Fuhr

Hund

BRIGHT SHINE ALICE VON HELLERBECK
STORMAWAY'S MISS TALIA

ULYSSES VOM KEMNADER SEE
STORMAWAY'S MARVELLOUS MIA

Tina

STORMAWAY'S SIR RILEY

DIANA'S DESIRE OF PAGATIA'S CLAN
FINEST SELECTION BELOVED BONNIE

ZB-Nr.

22-045
21-598
21-047
17-009
keine
20-452
21-402
21-063

Hundefuhrer

Eckhard Springer
Sylvia Eickens
Bettina Marx-Elschner
Gabriele Henrichs
Sigrid Schirrmeister
Susanne Kopka
Maria Hammans

Sina Eickens
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Punkte

97,5
91
77

96,5
87
91
97
98




